
   

Liste des membres du personnel 
Année scolaire 2021-2022 

 
 

Direction Manon Thivierge 

Secrétaires d’école Sylviane Pharand : sylviane.pharand@csmb.qc.ca  

Sylvie Labrecque : sylvie.labrecque@csmb.qc.ca  

Maternelle 4 ans Annie Cheney : annie.cheney10@csmb.qc.ca  

Maternelle 5 ans Izabelle Vallée : izabelle.vallee2@csmb.qc.ca  

Maternelle accueil Vedette Gagnon : vedette.gagnon2@csmb.qc.ca  

Eriny Ibrahim : eriny.ibrahim@csmb.qc.ca  

Classe 101 Annie Legault : annie.legault@csmb.qc.ca  

Sonia Beaulieu (lundi) : Sonia.Beaulieu7@csmb.qc.ca  

Classe 291 (jumelée) Anne-Marie Lepage : annemarie.lepage@csmb.qc.ca  

Classe 201 Christine Robidas : christine.robidas4@csmb.qc.ca  

Classe 301 Annie Gauvreau : annie.gauvreau@csmb.qc.ca  

Classe 401 Isabelle Guay : isabelle.guay@csmb.qc.ca  

Classe 501 Mélissa Demers : melissa.demers@csmb.qc.ca  

Classe 591 (jumelée) Marie-Jill Trudeau : Marie-Jill.Trudeau12@csmb.qc.ca  

Classe 601 Myrianne Leduc : myrianne.leduc@csmb.qc.ca  

Classe communication 801 Stéphanie Primeau : Stephanie.Primeau@csmb.qc.ca  

Classe communication 802 Manon Quesnel : manon.quesnel7@csmb.qc.ca  

Classe communication 803 Jade Lalonde : jade.lalonde3@csmb.qc.ca  

Orthopédagogie Isabelle Rizzonelli (100%) : isabelle.rizzonelli@csmb.qc.ca  

Naïla Ben Chekroune (20%) : naila.benchekroune4@csmb.qc.ca  

Soutien linguistique Sonia Beaulieu : Sonia.Beaulieu7@csmb.qc.ca  

Anglais Mervat Youssef : mervat.zakyyoussef@csmb.qc.ca  

Hanane Boudaakar : Hanane.Boudaakar@csmb.qc.ca  

Éducation physique Josée Cournoyer : josee.cournoyer2@csmb.qc.ca  

Laurent Gauvin-Lemieux : Laurent.Gauvin-Lemieux@csmb.qc.ca  

Marc-André Anabalon : marc.andre.anabalon.llanos@csmb.qc.ca  

Danse et éveil musical  Brigitte Secco : brigitte.secco@yahoo.com  

Psychologie vacant 

Psychoéducatrice vacant 

Orthophonie vacant 

TES Marie-France Charest : Marie-France.Charest34@csmb.qc.ca  

Varineka Augustin : varineka.augustin@csmb.qc.ca  

Infirmière vacant 

Technicien en SDG Joachim Banos : Joachim.Banos@csmb.qc.ca  

Uniforme scolaire Brenda Barcelo : BrendaVanesa.Barcelo3@csmb.qc.ca  
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